630/2001 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου Λάρισας, που ανανεώνουν την 
παραπάνω ανάθεση και 

3) Το γεγονός ότι  οι  ανάγκες  της  Υπηρεσίας,  για σύνταξη πράξεων αυξάνονται 
καθημερινά

Π ρ ο τ ε ί ν ε ι
Την  ανανέωση  της  παραπάνω  σύμβασης  με  προϋπολογισμό  τρία  εκατομμύρια  είκοσι 

χιλιάδες δραχμές (3.020.000), επιπλέον το ΦΠΑ για να καλυφθούν οι πράξεις αναλογισμού που 
έχουν προγραμματισθεί από την Υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  την ανάθεση της μελέτης για την σύνταξη πράξεων αναλογισμού αποζημίωσης 
ρυμοτομούμενων  οικοπέδων  σε  περιοχές  της  αναθεώρησης  του  σχεδίου  πόλης  Λάρισας,  στην 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό κα Ελευθερία Χονδρονάσιου, προϋπολογισμού τρία εκατομμύρια 
είκοσι χιλιάδες δραχμές (3.020.000), επιπλέον το ΦΠΑ.
…………………………………………………………………………………………………………

Εις τον κ. Δήμαρχο αναθέτει την κατά νόμο τοιχοκόλληση του παρόντος πρακτικού και 
υποβολή αποσπασμάτων εις την Περιφέρεια Θεσσαλίας Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης Α΄ βαθμού 
και την εκτέλεση των διαλαμβανομένων στην παρούσα απόφαση.